Số 520 đường Đồng Khởi, phường Tân Hiệp, thành phố Biên Hòa, tỉnh Đồng Nai.
Điện thoại:0251.3828680 -             E-mail:tnmtdongnai@vnn.vn

UBND TỈNH ĐỒNG NAI
SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ MÔI TRƯỜNG

––––––––––

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

––––––––––––––––––––––––
Số:             /SNNMT-TL Đồng Nai, ngày      tháng     năm

V/v tạm dừng xây dựng đề cương và
dự toán nhiệm vụ lập kế hoạch phát
triển mạng lưới Trạm khí tượng thuỷ

văn chuyên dùng tỉnh Đồng Nai

Kính gửi: Công ty TNHH Khoa học Tự nhiên

Thực hiện chỉ đạo của UBND tỉnh tại Văn bản số 15152/UBND-KTN ngày
09/12/2024 về chủ trương nhiệm vụ lập Kế hoạch phát triển mạng lưới Trạm khí
tượng thuỷ văn chuyên dùng tỉnh Đồng Nai.

Ngày 06/02/2025, Sở Tài nguyên và Môi trường (nay là Sở Nông nghiệp và
Môi trường) ban hành Thông báo số 134/TB-SNNMT và Thông báo lần 2 số
79/TB-SNNMT ngày 19/3/2025 về việc mời đơn vị tư vấn tham gia thực hiện tư
vấn xây dựng Đề cương và dự toán nhiệm vụ “Lập Kế hoạch phát triển mạng lưới
Trạm  khí tượng thủy văn chuyên dùng của tỉnh Đồng Nai”.

Hiện nay, do đang thực hiện việc sáp nhập tỉnh Đồng Nai với tỉnh Bình
Phước nên phạm vi xây dựng phát triển mạng lưới Trạm khí tượng thủy văn
chuyên dùng có sự thay đổi lớn về quy mô và hình thức. Do đó, Sở Nông nghiệp
và Môi trường tỉnh Đồng Nai tạm dừng việc lập kế hoạch phát triển mạng lưới
Trạm khí tượng thuỷ văn chuyên dùng tỉnh Đồng Nai. Công việc này sẽ tiếp tục
triển khai, thực hiện sau khi sáp nhập tỉnh đi vào hoạt động.

Sở Nông nghiệp và Môi trường tỉnh Đồng Nai thông báo đến Công ty
TNHH Khoa học Tự nhiên biết./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- GĐ và các PGĐ Sở;
- TTCNTT (đăng tải Website Sở);
- Lưu: VT, TL.
D/chuyenbc

KT.GIÁM ĐỐC
PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Văn Thắng

2

SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ MÔI TRƯỜNG
PHÒNG THỦY LỢI

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

PHIẾU TRÌNH GIẢI QUYẾT CÔNG VIỆC
Kính gửi: Ông Trần Trọng Toàn – Phó Giám đốc Sở.

A. ĐỀ XUẤT CỦA ĐƠN VỊ TRÌNH

1. NỘI DUNG CÔNG VIỆC VÀ Ý KIẾN ĐỀ XUẤT
- Cơ sở của công việc: Thông báo lần 2 về mời đơn vị tư vấn tham gia thực hiện tư vấn thực hiện
xây dựng Đề cương và dự toán nhiệm vụ “Lập Kế hoạch phát triển mạng lưới Trạm  Khí tượng
Thủy văn chuyên dùng của tỉnh Đồng Nai”
- Căn cứ đề xuất:
 Luật khí tượng thủy văn năm 2015;
- Nội dung đề xuất: dự thảo kèm theo
Phòng Thủy lợi Kính trình Lãnh đạo Sở phê duyệt

2. HỒ SƠ KÈM THEO:
Thông báo lần 2 về mời đơn vị tư vấn tham gia thực hiện tư vấn thực hiện xây dựng Đề cương và
dự toán nhiệm vụ “Lập Kế hoạch phát triển mạng lưới Trạm  Khí tượng Thủy văn chuyên dùng
của tỉnh Đồng Nai”

Ngày        tháng       năm 2025
CHUYÊN VIÊN ĐỀ XUẤT

(Ký, ghi rõ họ và tên)

Nguyễn Văn Chuyền

Ngày        tháng       năm 2025
KT.TRƯỞNG PHÒNG

PHÓ TRƯỞNG PHÒNG.

Nguyễn Minh Hải

B. PHÊ DUYỆT CỦA LÃNH ĐẠO
………………………………………
…………
………………………………………
…………
………………………………………
…………

Ngày……. tháng……. năm 2025.
LÃNH ĐẠO SỞ

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-25T15:38:01+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	Nguyễn Minh Hải<hainm.snnptnt@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đồng Nai; ĐT: 0251.3827070; Fax: 0251.3827071; Email: cks@dongnai.gov.vn
	2025-04-28T05:28:46+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG NAI
	Nguyễn Văn Thắng<thangnv.snnptnt@donqnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-28T09:13:20+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ MÔI TRƯỜNG<stnmt@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-28T09:13:21+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ MÔI TRƯỜNG<stnmt@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-28T09:13:22+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ MÔI TRƯỜNG<stnmt@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-28T09:13:23+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ MÔI TRƯỜNG<stnmt@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-28T09:13:28+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ MÔI TRƯỜNG<stnmt@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!